



REFERAT ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

URZĄD MIASTA RUMI

tel. (58) 679 65 74, fax. (58) 679 65 17 zamowieniapubliczne@um.rumia.pl

ZP.271.45.2024

Rumia, dnia 09.12.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla zadania: „Rozwój infrastruktury społecznej w Rumie (budynek użyteczności publicznej).**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1

Wnosimy o podanie - czy podany termin realizacji jest terminem ostatecznym? Wykonawca.- jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluję koszt swojej oferty na podstawie podanej ilości miesięcy.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż podany termin wykonania zamówienia jest terminem ostatecznym.

Pytanie 2

Wnosimy o podanie kwoty jaką zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego z podziałem na części zamówienia.

Odpowiedź 2

**Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 80 000,00 zł.
Zamawiający informuje, że postępowanie nie jest prowadzone z podziałem na części.**

Pytanie 3

W celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty proszę o podanie ilości wymaganych wizyt inspektora/ inspektorów nadzoru na budowie w skali tygodnia.

Odpowiedź 3

Zgodnie z załącznikiem A do SWZ SOPZ nadzór Inwestorski jest zobowiązany do sprawowania czynnego nadzoru (fizycznej obecności na terenie inwestycji) w takich odstępach czasu, aby zapewnić jego skuteczność, z takim zastrzeżeniem, że:

- 1) Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, koordynator czynności Nadzoru Inwestorskiego – powinien być nie rzadziej niż 2 razy w tygodniu (od momentu przekazania terenu budowy Wykonawcy)
- 2) Inspektorzy Nadzoru Inwestorskiego w stosownej branży (sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej) powinni być obecni nie rzadziej niż 2 razy w tygodniu w czasie wykonywania robót branżowych.

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga dysponowania inspektorami innych branż niż wskazane w swz?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że nie wymaga inspektorów innych niż wskazane w Specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie linku do przetargu dotyczącego robót budowlanych objętych usługą nadzoru inwestorskiego? Wartości robót budowlanych poszczególnych części z informacją, czy umowy na zadania zostały już podpisane.

Odpowiedź 5

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/992913>

Zamówienie stanowi jedną część, nie jest podzielone na części. Umowa na realizację budowy nowej siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z niezbędnym uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu została podpisana z Wykonawcą w dniu 05 grudnia 2024 r.

Z poważaniem